
www.norma-online.cz

od pondělí 19. května
do neděle 25. května

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 21/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Pomazánka 
z taveného sýra

200 g  (100 g  17,45) různé druhy

 250 ml  
 (1 l  119,90) 
 různé druhy

22
((
rr

29,90
super cena

Hermelín na gril
407/450 g  
(100 g  31,92/28,87)

různé druhy

129,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Kuřecí párky
1 kg rodinné balení

1 kg

59,90
89,90

levnější o33%

Káva 
2 v 1 / 3 v 1

10 × 16 g  (100 g  15,56)
10 × 18 g  (100 g  13,83)

24,90
36,90

levnější o33%

34,90
49,90

levnější o30%

Becherovka
Original
Orange & Ginger 
0,5 l  (1 l  359,80)
38/20 % alkoholu

cheroBeccc ee herB eecB cBec ee heroB cheroBecBB eBe
iginaOr ginaO iginr ginaO g nar aOri iiginaOri

rangeOrangeO angrangeO angeOrOrangeOr eO ge
5 l  (1 l 0,5 (,50 5 l 1 l0 (,50 5 l 1 l0
/20 % a38// 0%38 2 % a8 03 %3 % a8/20 % a38/20 %8 0% a8

Oblisco   Bílá/červená 
suchá vína

3 l  (1 l  36,63) odrůdová 
vína původem ze Španělska 
různé druhy

3 l

109,90
super cena

B42
ECCENTRIC
VODKA
0,5 l  
(1 l  319,80)
42 % alkoholu

Porto Tawny 
Escudeiro
0,75 l  
(1 l  199,87) 
portské 
dezertní víno

149,90
169,90

levnější o12%

Budvar
Výčepní
0,5 l  
(1 l  21,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Kalifornské pistácie
solené / nesolené

250 g  (100 g  31,96) pražené

79,90
109,90

levnější o27%

é í tá

69,90
super cena

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Tahoun
Řemeslná 
piva 
1 l PET

Rama
Margarín
725 g  (100 g  9,64)

69,90
super cena

Mini lívanečky
300 g  (100 g  16,63)

49,90
super cena

Primator
Tavený sýr
140 g  (100 g  26,36)
45%

36,90
super cena

Waldkauz
Brusinky
395 g  
(100 g  8,84)

34,90
54,90

levnější o36%

10,90
super cena

179,90
super cena

159,90
super cena

90
tablet

Glanzmeister
Tablety do myčky All in 1
90 tablet  (1 ks  2,44)

219,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

HHerm llelíínín nnaa grgrgr lilillilililHHerm llelíínín nnaa grrgrgrillilililililil
407/450407/450

vlevvněn jší onějšev ělevlevnějnější o33333333%%3%33%3333%

aa
CENY MĚSÍCE

KVĚTEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
KVĚTEN



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Naše skvělá nabídka pro vás   

   dekorační polštář 
„Sunshine“

ø cca 60 cm
•  extrémně měkký díky 

příjemné velurové tkanině
•  snadno se udržuje, 

je pratelný

299,90*
cena za provedení

229,90*
cena za provedení Dámské 

harémové kalhoty
•  hedvábně měkký vrchní materiál, 

100% viskóza 
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

  Dámské legíny/
capri legíny

• 95 % bavlna, 5 % elastan 
• pohodlný, elastický pas - extra široký 
• kvalitní neprůhledný materiál
•  velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

129,90*
cena za provedení

249,90*
cena za provedení

  Pánské triko s melanžovým 
efektem, sada 2 ks

• s kulatým výstřihem • rovný střih pro pohodlné nošení 
• velikosti M – XXL

  Dámské triko „Oversized“
•  100% bavlna • s módním širokým, kulatým výstřihem
•  velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

Sada 1: 1x tmavě růžová, azurová modrá, 
pastelově fi alová, mátová, šeříková

Sada 2: 1x námořnidká modrá, 
béžová, bílá, černá, antracitová

499,90*
cena za 5 ks

Sada 2: 1x námořn
béžová bílá černá

Pohodlná bezešvá 
podprsenka, 

4 + 1 ks zdarma
•  92 % polyamid, 8 % elastan
• extra široká, pohodlná ramínka
•  široký elastický lem pod prsy
•  perfektně sedí díky elastanu
•  velikosti M – XXL

Pánské nízké ponožky, 
10 párů

•  kvalitní froté materiál zabraňuje 
puchýřům a otlakům

•  příjemné k pokožce díky 
vysokému podílu bavlny

•  antibakteriální 
Biofresh® provedení

• velikosti 39/42 – 43/46

(příklady modelů)(příklady modelů)

černá

(příklady modelů)

Pánský pásek s chytrou 
sponou

• extrémně odolný polyester • šířka cca 4 cm

  Doplňky na cestyBandáže 
z kvalitního 

materiálu zahopren
• prodyšné a zpevňující
• univerzální velikost 

každá včetně 
8dílného setu 
křížových tejpů

129,90*
cena za provedení od Diamantové malování/

Kreativní tvoření

Bandáž na koleno
169,90

Bandáž zad
249,90

Bandáž zápěstí
129,90

ápěspěsěěě íítítítítí

Bandáž na loket
149,90

Bandáž 
kotníku
149,90 29,90*

cena za provedení/sadu od

naa ccesestytyyyyyyy
Sada příborů ECO  79,90

Sáček na svačinu 
s termoizolační 
vrstvou  
29,90

Síťová taška 
ECO
39,90

79,90*
cena za provedení

velký výběr motivů

Anglická 
slanina 

• 100 g • krájenágg jjg j

24,90
29,90

levnější o 17 %

Vysočina
•  700 g  (100 g  17,13)
•  100 g vyrobeno 

ze 130 g masa

)))

119,90
149,90

levnější o 20 %

Activia
Jogurtový 
nápoj 
s bifi do-
kulturou
Jahoda & Kiwi
•  310 g  

(100 g  8,68)

26,90
31,90

levnější o 16 %

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Antoš
Řemeslné 
pivo
•  0,75 l  (

1 l  99,87)
•  sklo
•  různé 

druhy

74,90
super cena

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Marlenka
Smetanový jogurt 
z Valašska  
• 150 g  (100 g  12,60)
• 8%

18,90
super cena

Kostelecký uherák
• 100 g • krájený

39,90
super cena

Milram
Smetanový 
tvaroh tučný 40%
• 250 g  (100 g  9,16) 

22,90
super cena

Vídeňské párky
• 200 g  (100 g  24,95)

Lyonský salám 
štekr 
• 200 g  (100 g  12,45)

700 g

g ( g )g ( g )

49,90
super cena 24,90

super cena

Kšiltovka, klobouček
• 100% bavlna nebo 100% PES

Dětský klobouček 
jednobarevný  

89,90

Dětský klobouček 
s celoplošným 
potiskem  
89,90

Kšiltovka „Used Look“  
119,90

Dětská kšiltovka s dekorací/výšivkou  99,90

Kšiltovka „New York“  
119,90

89,90*
cena za provedení od

NOVINKA

XL - ø cca 60 cm

NOVINKA

šedý vzor černošedý vzorčernobílý vzor

NOVÉ

VZORY

měkký, splývavý 
viskózový materiál

4)

NOVÉ

BARVY

d í

Capri
královská 
modrá

Capri
růžovo-
hnědá

Capri 
černá

S (S ( (((36/336/336/336/38) –8) –8) 8) )) XXX

Legíny 
černá  

cena za provprov dedenedeníííí

NOVINKA  Pánské tričko 
pique polo

• vysoký podíl bavlny
• s límečkem a knofl íkovou légou
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

tmavě 
modrá 
s náprsní 
kapsou 
a potiskem

pruhy

montbréciová/
potisk

ení 

NOVINKA

modrá/antracitová

námořnická modrá/
olivová

meruňková/
námořnická 
modrá

169,90*
cena za provedení

ledově modrá

krémová bílá

meruňková

d

krémoová bílá

mer

módní 
barvy

NOVINKA

NOVINKA

  Dámské kalhotky s krajkou, 
sada 3 ks

• optimální střih díky vysokému podílu elastanu
• tvarují postavu díky zesílené oblasti břicha
• s bočními krajkovými vsadkami
• módní žakárový vzor • velikosti 40 – 48

bílá

béžová

cool 
motivy

( ří(pří( kl dklady mod lůdelů))( ří(příkl dklady modelů)

Dětské kotníkové ponožky 
s motivem, 7 párů

s pleteným nebo vyšívaným motivem
• 75 % bavlna, 23 % polyester, 2 % elastan
• prodyšné a savé díky vysokému podílu bavlny
• měkký komfortní lem • pravá pata • velikosti 31/34 – 39/42

NOVINKA

l179,90*
cena za 7 párů

ál zabraňuje 
m
díky 
vlny

/46

229,90*
cena za 10 párů

ve 2 délkách: 
cca 130 cm 
nebo 
cca 110 cm

chytré zapínání spony – jako pás v letadle nebo lezecká spona

(pří(příkladklady moy delůdelů))př klady modelů(příklady modelů)

černčernááčerná
antracitová

249,90*
cena za provedení

velký výběr motivů

ořřeneníí
Diamantové 
tvoření – 
přívěsek 
na klíče
•  k samostanému 

vytvoření

Diamantový obraz
cca 30 × 30 cmccaccccc

Diamantový obraz
cca 30 × 40 cm

Origami 
super set 
se 180 listy 

NOVINKA

249,90*
cena za sadu

299,90*
cena za sadu

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

s   –   za super ceny

měkce hebký, 
kašmírový na dotektektekekkkkkek

499,90*
cena za provedení odcena za provedení od

cca 40 × 60 cm  499,90
cca 60 × 80 cm  599,90
cca 70 × 100 cm  699,90

hnědá (pouze v rozměru 
cca 60 x 80 cm)

ěkěkěkkkěkěkěkěěkměkěkměk ecececece bbbbh bh bh bhh bh bhh bhhebhehebhebeheb ýýýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýký,kýký,ký,ký,ký,ký,ý,ký,
t

ý
ttt kkkkkk

Pelíšek „Falco“ pro domácí zvířata
• kvalitní potisk na lemu a neklouzavá spodní strana

• pratelný • 100% polyester

Pelíšek pro kočky 2 v 1 
„Mickey“

polštářek na ležení a pelíšek v jednom
• cca 55 x 45 x 10 cm • s extra měkkou výplní • pratelný 
• 100% polyester
•  módní 5bodové 

křížové 
prošívání

hnědá/ 
krémová

Pelíšek pro domácí zvířata 
„Sweet Dreams“

rozložený ø cca 65 cm, jako košík ø cca 50 cm
• také pro malé psy • 100% polyester • se stahovací šňůrkou 
• pratelný

s kvalitním potiskem tlapek

šedá/světle 
hnědá

269,90*
cena za provedení

269,90*
cena za provedení od

*
cca 70 × 100 cm  269,90
cca 80 × 120 cm  349,90

299,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

přeměnitelný 
z košíku na polštář

díky drukům lze vytvořit košíček na ležení

Souprava šipek  99,90
Šipky kovové, 3dílná sada 22 g/24 g
•  3 kovové šipky s ocelovou špičkou a ocelovým tělem 
• 9 letek • včetně 3 dalších držáků letek
Šipky měkké, 3dílná sada 18 g
• 3 šipky s 30 hroty •  3 ocelová a 3 plastová těla a 9 letek

LED elektronický 
terč na šipky 749,90
• 4 LED displeje • včetně 
montážního materiálu a síťového 
adaptéru • včetně 12 měkkých 
šipek a 100 náhradních hrotů 
• 27 her se 175 variantami 
• cca 50,2 x 42,5 x 2,65 cm 
Záruka 3 roky

k dostání měkké 
nebo ocelové

k dostání také: Letky, 
27 dílná sada za 99,90

99,90*
cena za provedení/sadu od

Dětská plavecká 
deska s licencí

• extrémně lehká • vhodná pro výuku plavání • potisk s krásným 
motivem • rozměry: 43,5 x 28,5 x 4 cm • doporučený věk: 3+

Hračka letadlo s vystřelovací 
pistolí
• letadélko ze stabilního pěnového polystyrenu
•  doporučeno pro 

děti od 6 let
• včetně baterií

Míč pro děti s licencí

269,90*
cena za sadu

  Sada na baseball

Rukavice 
(cca 29,2 cm) 

z odolné umělé kůže, míček 
v ofi ciální velikosti ø cca 7,2 cm

Sada 1:
Pálka (cca 71 cm) 
z FSC certifi kované-

ho dřeva s lakováním, míček 
v ofi ciální velikosti ø cca 7,2 cm

Sada 2:

Značka 
pro  odpovědné 

 lesní  hospodářství

 LED hračky 
„Party time“, různé

Vířič LED světla
•  skvělé vířivé světelné efekty
•  baterie jsou součástí dodávky

Víla

149,90*
cena za provedení

se světelným 
efektem

y 

se světelným 
efektem

+

Mořská 
panna

se světelným 
efektem

jednorožec

M
pa

jjjejedjj d

        
Plecháček „Folk“
• 500ml, materiál: smalt

Čtyřlístek 
Hravé aktivity  
149,90

Rok na 
statku  
149,90

Staré řecké 
báje a pověsti  
199,90

500 úžasných 
aktivit  
99,90

500 skvělých 
aktivit  
99,90

ůzůznnénnéné
LED hůlka 
s bublifukem
•  včetně 95 ml 

bublinkové 
kapaliny
a baterií

*
Bublifuková pistole 
s LED světlem
•  obsahuje 

2 x 75 ml bublinkové 
tekutiny a baterií

5
a
99

Staré ře
báj

ch

5
a
9

99,90*
cena za provedení od

Hygienický polštář 
na ležení pro zvířata

• pratelný do 95 °C • měkká výplň • extra kvalitní prošívaný lem 
• potah: 100% polyester, mikrovlákno

Nepropustná deka pro 
domácí zvířata „Rico“

cca cca 100 x 150 cm
• nepropustná spodní strana • vrchní strana: 100% polyester 
• pratelná

černá/světle 
šedé tlapky

tmavě hnědá

tmavě hnědá/béžové tlapky

Krolewski
Sýr plátky
• 100 g • 45%

29,90
39,90

levnější o 25 %

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %

Pečená 
sekaná

•  500 g  (100 g  7,58) 
•  různé druhy

37,90
43,90

levnější o 14 %

Hollandia
Selský jogurt
ochucený 
•  200 g  (100 g  7,45)
•  různé 

druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

 Tataráček 
selský / s pepřem
• 150 g  (100 g  33,27)

49,90
super cena 29,90

super cena

Kynuté ovocné 
knedlíky
• 350 g  (100 g  12,83) 
• různé druhy

44,90
super cena

Pečená paštika
• 330 g  (100 g  13,61) 

44,90
super cena

Simabelle
Sýrové 
nitě 
uzené
• 100 g

29,90
super cena

  Masový 
salát

• 200 g  (100 g  14,95) • různé druhy

Rakety/košíčky 
na crossminton

Sisalový terč  499,90
• průměr 45 cm
•  včetně 3 šipek, házecí linky 

a svinovacího metru
Záruka 3 rokyZááruka 3 rokyy

k dostání také 
v zelené barvě

Frisan
Slunečnicový 
margarín
• 500 g  (100 g  7,98)

39,90
49,90

levnější o 20 %

Vodní hry, různé
• od 8 let
• produkt s certifi kací FSC®

„
eriál: smalt

s vyraženým vzorem kostí a stop

šedá

oboustranný

šedá

tlapek

hnědá/béžová

(Netzadapter
GQ06-090030-ZG)

modrá

NOVINKA

NOVINKA

149,90*
cena za provedení

Tlapková 
patrola

za provedení

Disney – Auta

•• dopodopodopoopopp čručeručeručený vný vný vý ěk:ěk:ěk: ěk: 3+33+3

Marvel – Spidey 
& kamarádi

Nemo

y

Gábinin 
kouzelný 
domek

*
Disney – Ledové 
království

99,90*
cena za provedení

včetně vystřelovací pistole

LED v kokpitu

Zadní křídlo lze zasunout 
do dvou úrovní - pro 
loping

červená

o pěnového polysty
NOVINKA

rroo 
žlutá modrá

(příklady modelů)

49,90*
cena za provedení od

Hrací míčHrací míč

ø cca 13 cm
49,90

Hrací míčHrací míč

ø cca 23 cm
79,90

Míč s glitryMíč s glitry

ø cca 10 cm
79,90

včetně 
větruodolných 
košíčků 
aerospeed
(2x závodní, 
1x základní)

sssssssssmimimimimimimimmimimimimimimmimintntntntntntntntnntntntnnn onooooo
Sada na 
crossminton 
Speed 2200
•  obzvláště 

praktické rakety 
z lehkého 
hliníku s extra 
odolným 
výpletem

•  praktická 
transportní 
taška

599,90

Košíčky na crossminton
sada 4 nebo 6 ks
• větruodolné košíčky
•  6dílná sada: 4x závodní, 

2x základní
• 4dílná sada: 4x LED závodní
199,90

Vodní míčky, 
3 kusy

míčky,y,y,
y

199,90*
cena za provedení/sadu

NOVINKA

•  snadné připojení 
k běžné zahradní 
hadici

•  voda stříká 
náhodně z hadic

•  á cca 24 x 15,5 cm

Vodní postřikovač „Šnek“

s 1 tenisovým 
míčkem 
a 1 košíčkem

XL tenisová sada 4dílná

• voděodolná sada
•  obsahuje 2 rakety,

á cca 53 x 26,6 cm

modráčervená

• 2 pálky ø á cca 31 x 3,5 cm
•  s 1 gumovým míčkem cca 7 cm

XL sada na paddleball, 3dílná

oranžová

V

+
LED bublifuk 
Storm Blaster
•  včetně 2x 90ml 

bublinkové tekutiny 
a baterií

Drak

módní prošívání 
zabraňuje 
posouvání výplně

119,90
cena za provedení

159,–

NOVINKA

199,90*
cena za sadu od

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 19. května
do neděle 25. května

„Folk“„

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



38 h

Soft dentSoft dent
Zubní Zubní 
kartáček kartáček 
proclinic proclinic 
•  3 ks•  3 ks

39,90
super cena

RoshenRoshen
Bim Bom ovocné furéBim Bom ovocné furé
• 1 kg• 1 kg

99,90
super cena
super cena

Elmas Elmas 
Croissant Croissant 
• 60 g  (100 g  16,50) • různé druhy• 60 g  (100 g  16,50) • různé druhy

9,90
super cena
super cena

Dingoo Dingoo 
XXL XXL 
limonádylimonády
•  3,001 l  •  3,001 l  

(1 l  7,97)(1 l  7,97)
• různé druhy• různé druhy

23,90
super cena
super cena

Kapsle Kapsle 
3 v 13 v 1

•  50 kapslí  (1 ks  3,99)•  50 kapslí  (1 ks  3,99)
• různé druhy• různé druhy

Prací Prací 
gel gel 

•  5 l  (1 l  39,98) •  5 l  (1 l  39,98) 
• různé druhy• různé druhy

199,90
super cena
super cena199,90

super cena
super cena

AkoladeAkolade
Osvěžovač gel Osvěžovač gel crystalscrystals
Fresh linen / lavenderFresh linen / lavender
•  283 g  (100 g  14,10)g  (100 g  14,10)g  (100 g  14,10)

39,90
super cena
super cena

99,90
super cena
super cena

KrówkaKrówka
Mléčné Mléčné 
karamelykaramely
• 1 kg• 1 kg

Zubní pastaZubní pasta
•  3 × 75 ml  (1 l  755,11)  •  různé druhy•  3 × 75 ml  (1 l  755,11)  •  různé druhy

ilustrační fotoilustrační foto

169,90
super cena
super cena

ShebaSheba
Kapsičky Kapsičky 
v želé/ v omáčce v želé/ v omáčce 
•  40 × 85 g  (100 g  14,70)•  40 × 85 g  (100 g  14,70)

3,4 kg

499,90
super cena
super cena

ilustrační fotoilustrační foto

BardolliniBardollini
Horké Horké 
nápoje nápoje 
•  1 kg•  1 kg
•  směs pro •  směs pro 

přípravupřípravu
• různé druhy• různé druhy

99,90
super cena
super cena

Birell Birell 
Světlý Světlý 
Polotmavý
•  0,5 l  (1 l  33,80)•  0,5 l  (1 l  33,80)
záloha na lahev 3 Kč

Excelent Excelent 
•  0,5 l  (1 l  31,80)•  0,5 l  (1 l  31,80)
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

Aquila Aquila 
Tea Tea 
Ledový Ledový 
čajčaj
•  330 ml  •  330 ml  

(1 l  48,18(1 l  48,18
•  různé druhy)•  různé druhy)
•  plech•  plech

Mautner Mautner 
Markhof Markhof 
Sirupy plus Sirupy plus 
•  0,7 l  (1 l  28,43)•  0,7 l  (1 l  28,43)
•  různé druhy•  různé druhy

15,90super cena

19,90super cena
super cena

Moscato Moscato 
MerlotMerlot
• 0,75 l  (1 l  106,53)• 0,75 l  (1 l  106,53)
•  polosladká vína •  polosladká vína 

původem původem 
z Moldavské z Moldavské 
republikyrepubliky

79,90super cena

Dr.BeckmannDr.Beckmann
Čistič Čistič 
kuchyně kuchyně 
• 1 ks• 1 ks
• různé druhy• různé druhy

Osvěžující Osvěžující 
čistič čistič 
pračky pračky 
• 2 tablety• 2 tablety

59,90
super cena

cena od

CoolCool
vitalityvitality
energyenergy
mindmind
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  39,80)(1 l  39,80)
•  plech•  plech

19,90super cena

BIO prospectBIO prospect
• různé druhy a gramáže• různé druhy a gramáže
•  čistič septiků, •  čistič septiků, 

odpadních vod odpadních vod 
a potrubía potrubí

89,90
super cena

cena od

 
Kuchyňské utěrky s licencíKuchyňské utěrky s licencí
• 2 × 75 útržků • 3vrstvé • různé motivy

9,90
super cena

SaleksSaleks
Chuvs Chuvs 
Ovocné Ovocné 
páskypásky
ananas ananas 
jahodajahoda
•  15 g  •  15 g  

(100 g  66,00)(100 g  66,00)

109,90super cena

Valtické Valtické 
podzemí podzemí 
Ryzlink vlašský / Ryzlink vlašský / 
Rulandské bílé / Rulandské bílé / 
ChardonnayChardonnay
• 0,75 l  (1 l  146,53)• 0,75 l  (1 l  146,53)
•  bílé víno •  bílé víno 

suché/polosuchésuché/polosuché

69,90
super cena

Soft dent Soft dent 
Butterfl y Butterfl y 
jednosvazkový jednosvazkový 
zubní kartáček zubní kartáček 
• 2 ks• 2 ks

Sušenky Sušenky 
s náplní višeň / s náplní čokoládas náplní višeň / s náplní čokoláda
• 180 g  (100 g  16,61)g gg g )

RacioRacio
Polomáčené rýžové Polomáčené rýžové 
chlebíčkychlebíčky
•  100 g •  různé druhy•  100 g •  různé druhy

21,90super cena
super cena

San San 
Pellegrino Pellegrino 
Italské Italské 
limonádylimonády
•  330 ml  •  330 ml  

(1 l  90,61)(1 l  90,61)
•  různé druhy•  různé druhy
•  plech•  plech

29,90super cena

KčKč

16,90super cena
super cena

15,90super cena
super cena

59,90
super cena

Želé Želé 
bonbónybonbóny

•  1000 g  •  1000 g  
(100 g  (100 g  
9,99)9,99)

•  různé •  různé 
druhydruhy

99,90
super cena
super cena

29,90super cena
super cena

Vincinni Vincinni 
Tortina Tortina 
•  200 g  •  200 g  

(100 g  (100 g  
17,45)17,45)

•  různé •  různé 
druhydruhy

34,90super cena
super cena

38 h

Široký výběr drogistického zboží   Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny  Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;



Balconi Balconi 
TrancettoTrancetto
• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy

119,90
super cena
super cena109,90

super cena
super cena

Difusér se 
4 vonnými 
tyčinkami 
•  110 ml  •  110 ml  

(1 l  908,18)(1 l  908,18)
• různé druhy• různé druhy

Bunsy  Bunsy  
Buchtičky plněnéBuchtičky plněné
s čokoládovou / vanilkovou / s čokoládovou / vanilkovou / 
jablečnou příchutíjablečnou příchutí
• 250 g  (100 g  15,96)• 250 g  (100 g  15,96)

COSTA COFFEE  COSTA COFFEE  
Kapsle kompatibilní Kapsle kompatibilní 
s Nescafes Nescafe®® a Dolce Gusto a Dolce Gusto®®

Cappuccino / Latte / EspressoCappuccino / Latte / Espresso
• různé druhy a gramáže 

Pink růžová sůl Pink růžová sůl 
himálajská jemnáhimálajská jemná
• 1 kg• 1 kg

39,90super cena

39,90super cena

59,90super cena

Prací prostředekPrací prostředek
UniversalUniversal

• 6 kg  (100 g  4,83) • 6 kg  (100 g  4,83) 
•  100 dávek •  100 dávek 

(cena (cena 
za jednu za jednu 
dávku dávku 
2,89 Kč)2,89 Kč)

Vepřový kabanos XXL Vepřový kabanos XXL 
•  440 g  (100 g  27,25)•  440 g  (100 g  27,25)

289,90
super cena
super cena

Premium směs ořechůPremium směs ořechů
• 200 g  (100 g  39,95) •  různé druhy

79,90super cena

Purina OnePurina One
Granule pro sterilizované Granule pro sterilizované 
kočky kočky 
•  800 g  •  800 g  

(100 g  (100 g  
14,99)14,99)

•  různé •  různé 
druhy druhy 

119,90
super cena

HERBAVERAHERBAVERA
Kosmetika Kosmetika 
s konopíms konopím
•  různé druhy •  různé druhy 

a gramážea gramáže

se se 
mimi
mi mi

69,90
super cena
super cena

80 ks

ilustrační fotoilustrační foto

8080

Whiskas Whiskas 
Kapsičky pro kočkyKapsičky pro kočky
• 80 × 85 g  (100 g  8,82) • 80 × 85 g  (100 g  8,82) 
• různé druhy• různé druhy

Glads Glads 
Instantní nudle WOK Instantní nudle WOK 
s omáčkou s omáčkou 
• 95 g  (100 g  42,00) • různé druhy• 95 g  (100 g  42,00) • různé druhy

39,90super cena
super cena

Arašídové křupky Arašídové křupky 
Pat & Mat Pat & Mat 
•  80 g  (100 g  24,88) • 35 % arašídů

MarylandMaryland
Studentská směs Klasik XXLStudentská směs Klasik XXL
• 450 g  (100 g  24,42) • 450 g  (100 g  24,42) 

g ( g ,, ))g ( g )

19,90super cena

19,90super cena
super cena

Golden SnackGolden Snack
Hranolky Hranolky 
• 65 g  (100 g  30,62)• 65 g  (100 g  30,62)
• křupavý bramborový snack • různé druhy• křupavý bramborový snack • různé druhy

Restovaná cibulkaRestovaná cibulka
•  350 g  (100 g  22,83)•  350 g  (100 g  22,83)

19,90super cena
super cena

Primátor 11 Primátor 11 
Světlý ležákSvětlý ležák
•  0,5 l  (1 l  23,80)•  0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

11,90super cena
super cena

SvijanySvijany
Svijanský Svijanský 
RytířRytíř
• 0,5 l  (1 l  27,80)• 0,5 l  (1 l  27,80)
• světlý ležák• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

13,90super cena

Čistič myčky / Čistič myčky / 
pračkypračky

•  2 × 250 ml  (1 l  119,80)2 × 250 ml (1( l  119,80)2 × 250 mmll (1(1( l 119119,80)

dvojité

BALENÍ

Čistič pračky / Čistič pračky / 
myčky Tabletymyčky Tablety

• 12 × 20 g  (100 g  24,96)• 12 × 20 g  (100 g  24,96)

 Vlhčené čistící  Vlhčené čistící 
ubrousky ubrousky 

•  30/60 ks•  30/60 ks
•  různé •  různé 

druhydruhy

39,90
super cena

SunSun
Opalovací mléko Opalovací mléko 
s arganovým s arganovým 
olejem olejem 
• 200 ml  (100 ml  84,95)• 200 ml  (100 ml  84,95)
•  s kompletním UVA/UVB•  s kompletním UVA/UVB
• různé druhy• různé druhy

169,90
super cena
super cena

Mrkvové přírodní Mrkvové přírodní 
opalovací másloopalovací máslo    OF 6OF 6
•  150 ml  (100 ml  173,27)

Přírodní opalovací Přírodní opalovací 
mrkvový olej  mrkvový olej  OF 15OF 15
•  150 ml  (100 ml  126,60)•  150 ml  (100 ml  126,60)

59,90
super cena69,90

super cena 59,90
super cena

né druhy a gramážené druhy a gramážey gy g

14,90super cena
super cena

Prime Prime 
Hydration Hydration 
GlowberryGlowberry
•  500 ml  •  500 ml  

(1 l  29,80)(1 l  29,80)

C
ENA

S
UPER

Bílinská Bílinská 
Žaludeční / Žaludeční / 
JaterníJaterní
•  1 l•  1 l

599,90
super cena
super cena

Dr.Devil Dr.Devil 
WC point block WC point block 
• 75 ml  (1 l  932,00)• 75 ml  (1 l  932,00)

99,90
super cena
super cena

KorunníKorunní
s příchutís příchutí
malinamalina
• 1,5 l  (1 l  9,27)• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena
super cena

49,90super cena
super cena

259,90
super cena
super cena 189,90

super cena
super cena

79,90
super cena
super cena

C
ENA

S
UPER

í   a kosmetiky za výhodné ceny  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 19. května
do neděle 25. květnay   – ještě větší slevy  – ještě větší slevy

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lit
a

 z
a

 s
u

p
e

r
 c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

t
a

 z
a

 s
u

p
e

r
 c

e
n

y
!

Stará 
mysliveckámyslivecká
Bourbon Cask Bourbon Cask 
WhiskyWhisky
• 0,5 l  (1 l  379,80)• 0,5 l  (1 l  379,80)
• 40 % alkoholu• 40 % alkoholu

Ditrichštejnské 
sklepy sklepy 
Veltlínské Veltlínské 
zelenézelené
Müller Müller 
ThurgauThurgau
• 0,75 l  (1 l  106,53) • 0,75 l  (1 l  106,53) 
•  bílé a červené víno •  bílé a červené víno 

polosuchépolosuché

79,90
 super cena
 super cena

39,90
 super cena
 super cena

Zlatopramen 
BřezňákBřezňák
SvětlýSvětlý
•  •  2 l  2 l  

(1 l  19,95)(1 l  19,95)
•  •  PETPET

Zlatý 
BažantBažant
Světlý Světlý 
ležákležák
•  •  0,5 l  0,5 l  

(1 l  37,80)(1 l  37,80)
•  •  plechplech

18,90
 super cena
 super cena

PoděbradkaPoděbradka
Prolinie Prolinie 
s příchutí s příchutí 
citroncitron
• 1,5 l  (1 l  9,93) • 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá•  jemně perlivá
• 0 % cukru• 0 % cukru

14,90
 super cena
 super cena

ENSAENSA  Arašídy pražené  Arašídy pražené
solené / nesolenésolené / nesolené
•  500 g  (100 g  7,98)•  500 g  (100 g  7,98)

39,90
 super cena
 super cena

Budweiser 
BudvarBudvar
Plechovkové Plechovkové 
pivopivo
•  0,5 l  •  0,5 l  

(1 l  39,80)(1 l  39,80)
•  original•  original
•  •  plechplech

19,90
 super cena
 super cena

OrionOrion
GrankoGranko
•  200 g  •  200 g  

(100 g   (100 g   
34,95)34,95)

69,90
 super cena
 super cena

Bílinská Bílinská 
kyselkakyselka
Minerální Minerální 
vodavoda
• 1 l  • 1 l  
•  z lázeňského •  z lázeňského 

pramene pramene 
s vysokým podílem s vysokým podílem 
minerálních látekminerálních látek

19,90
 super cena
 super cena

MattoniMattoni
s příchutís příchutí
citroncitron
•  1,5 l  •  1,5 l  

(1 l  10,60)(1 l  10,60)
•  perlivá•  perlivá

15,90
 super cena
 super cena

Kuřecí prsní Kuřecí prsní 
řízkyřízky

•  500 g  (100 g  17,98)•  500 g  (100 g  17,98)

89,90
 super cena

KofolaKofola
OriginálOriginál
•  2 l  (1 l  14,95)•  2 l  (1 l  14,95)

29,90
 super cena
 super cena

RelaxRelax
NápojeNápoje
•  1 l •  1 l 
•  různé •  různé 

druhydruhy

24,90
 super cena
 super cena

Royal Crown Cola Royal Crown Cola 
Targa Targa 
FlorioFlorio
•  1,33 l  •  1,33 l  

(1 l  (1 l  
22,48)22,48)

29,90
 super cena
 super cena

MattoniMattoni
PřírodníPřírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93) • 1,5 l  (1 l  7,93) 
• jemně perlivá• jemně perlivá

11,90
 super cena
 super cena

Ahmad TeaAhmad Tea
Lord GreyLord Grey
•  80 × 2 g  (100 g  49,94)•  80 × 2 g  (100 g  49,94)

79,90
119,90

levnější o 
levnější o  33 %33 %

OrionOrion
LentilkyLentilky
•  •  120 g  (100 g  33,25)120 g  (100 g  33,25)

LotusLotus
BiscoffBiscoff
•  250 g  (100 g  15,96) •  250 g  (100 g  15,96) 
•  karamelizované sušenky•  karamelizované sušenky

39,90
53,90

levnější o 
levnější o  26 %26 %

Sedita Sedita 
Horalky Horalky 
Kávenky Kávenky 
•  •  50 g  50 g  

(100 g  25,80)(100 g  25,80)

12,90
 super cena
 super cena

Hellmann’sHellmann’s
Kečup Kečup 
jemnýjemný
•  485 g  •  485 g  

(100 g  (100 g  
10,29)10,29)

49,90
62,90

levnější o 21 %

JaroměřickéJaroměřické
Tradiční Tradiční 
pomazánkovépomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) • různé druhy•  150 g  (100 g  16,60) • různé druhy

24,90
38,90

levnější o 
levnější o  36 %36 %

Ribo foodsRibo foods
Prosciutto CrudoProsciutto Crudo
krájené krájené 
•  250 g  •  250 g  

(100 g  23,96)(100 g  23,96)
•  nestandardní •  nestandardní 

plátkyplátky

59,90
69,90

levnější o 
levnější o  14 %14 %

Hellmann´sHellmann´s
Tatarská omáčka Tatarská omáčka 
Majonéza Majonéza 
• 405 ml  (1 l  160,25)

64,90
89,90

levnější o 
levnější o  28 %28 %

Edle Tropfen Edle Tropfen 
in Nussin Nuss

• • 250 g  (100 g  43,96) 250 g  (100 g  43,96) • • čokoládové čokoládové 
pralinky s alkoholem a ořechy pralinky s alkoholem a ořechy • • různé druhyrůzné druhy

109,90
149,90

levnější o 
levnější o  27 %27 %

Tatranky Tatranky 
LískooříškovéLískooříškové
•  •  33 g  33 g  

(100 g  20,91)(100 g  20,91)

 6,90
11,90

levnější o 
levnější o  42 %42 %

OdkolekOdkolek
Slovanský krajánekSlovanský krajánek
•  400 g  •  400 g  

(100 g  (100 g  
6,98)6,98)

Cereální bageta** Cereální bageta** 
s párkem, sýrem a kečupems párkem, sýrem a kečupem
•  120 g  (100 g  14,08)•  120 g  (100 g  14,08)

27,90
34,90

levnější o 20 %

16,90
19,90

levnější o 15 %

LenorLenor
AvivážAviváž
•  různé druhy•  různé druhy

a objemy a objemy 

Felix Felix 
Fantastic MultipackFantastic Multipack
• • 12 × 85 g  (100 g  11,75) 12 × 85 g  (100 g  11,75) • • různé druhyrůzné druhy

119,90
159,90

levnější o 25 %

Slané tyčinky /Slané tyčinky /
preclíkypreclíky

•  různé druhy a gramáže•  různé druhy a gramáže

19,90
24,90

levnější o 
levnější o  20 %20 %

189,90
 super cena
 super cena

39,90
 super cena
 super cena

119,90
 super cena%%%%%%%%%%%1 %%%%2112 %21 %%%%%%%%%%%%%0 %%%%202 %20 %%% %%%%%%%%%%5 %%%%1551 %15 %%% %%%%25 %%%25 %%%p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super cenysortimentu za super ceny

od pondělí 19. května
do neděle 25. května

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro tuto prodejnu: Praha – Větrník. Na této prodejně není pec na dopékání.

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v chladicím v chladicím 

boxuboxu

+ 3º C



6 ks
v balení

Obložené 
bagety

6 × 125 g  (100 g  10,65) 
různé 
druhy

k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 2
3.

 5
.

49,90
59,90

levnější o17%

79,90
99,90

levnější o20%

59,90
super cena

Kuřecí čtvrtky 
zadní

600 g  (100 g  7,15)

42,90
50,90

levnější o16%

Pilsner 
Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  53,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  37,80)
plech

Potato Master
Krokety/rösti 
750 g  (100 g  6,65)

Schwarzkopf
taft
250 ml  
(1 l  319,60)
sprej / lak 
na vlasy
různé druhy

Smetana do kávy
200 g  (100 g  6,45) 

12,90
17,90

levnější o28%

Prémiové 
tekuté 
mýdlo
400 ml  
(1 l  112,25)
různé druhy

44,90
59,90

levnější o25%

Bona Vita
Žvýkací bonbóny
500 g  (100 g  7,98)

39,90
49,90

levnější o20%54,90
64,90

levnější o15%

Trixis 
„Euphorbee“  
v různých 
barvách, 
výška cca 
15 – 20 cm
Ø květináče 
cca 12 cm 

29,90
34,90

levnější o14%

Pulmoll
Bonbony
60 g  (100 g  49,83)

Sójový suk 
50 g  (100 g  9,80) 
různé druhy

4,90
6,90

levnější o29%

Ledová 
káva 
250 ml  
(1 l  79,60) 
plech

19,90
24,90

levnější o20%18,90
super cena

26,90
super cena

venkovní rostlina

79,90
99,90

levnější o20%
Granule pro kočky
2 kg  (100 g  4,00)

různé 
druhy

79,90
89,90

levnější o11%

Haribo 
Color-Rado / Zlatí medvídci 
Maxi pack
340 g  (100 g  16,15)

k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 2
3.

 5
.

k 
do

st
á

k 
do

st
á

od
pá

tk
u 

23
.

od
pá

tk
u 

23
.

Ilustrační 
foto

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

 44,90
super cena

KM produkt
Chlazené 
bagety
různé druhy 
a gramáže

9009 9099900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 22. května
do neděle 25. května

Kuřecí čtvrtkyKuřecí čtvrtky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

14,90
19,90

levnější olevnější o 25%25%

Instantní Instantní 
nudle nudle 

4 × 60 g  4 × 60 g  
(100 g  12,46) (100 g  12,46) 
různé druhyrůzné druhy

29,90
34,90

levnější olevnější o 14%14%

39,90
49,90

levnější olevnější o 20%20%

0900

900

0

Delikatesní Delikatesní 
CornichonsCornichons

350 g / PP 190 g  350 g / PP 190 g  
(100 g  8,54/15,74) (100 g  8,54/15,74) 
různé druhyrůzné druhy

29,90
34,90

levnější olevnější o 14%14%

0900

29,90
39,90

levnější olevnější o 25%25%

0

ŽampionyŽampiony
280 g / PP 170 g  280 g / PP 170 g  
(100 g  10,68/17,59) (100 g  10,68/17,59) 
plátkyplátky

16,90
19,90

levnější olevnější o 15%15%

0

Pasírovaná rajčata Pasírovaná rajčata 
500 ml  (1 l  33,80)500 ml  (1 l  33,80)

Vanilkový pudinkVanilkový pudink
5 × 37 g  (100 g  8,05)5 × 37 g  (100 g  8,05)

5 ks

49,90
64,90

levnější olevnější o 23%23%

0

Hotová jídlaHotová jídla
400 g  (100 g  12,48) 400 g  (100 g  12,48) různé druhyrůzné druhy

12,90
17,90

levnější olevnější o 28%28%

0

Ovocný jogurtOvocný jogurt
VícezrnnýVícezrnný

250 g  (100 g  5,16) různé druhy250 g  (100 g  5,16) různé druhy

Delikatesní Delikatesní 
játrová játrová 
paštika paštika 
250 g  250 g  
(100 g  15,96)(100 g  15,96)
různé druhyrůzné druhy

Pizza Pizza 
MargheritaMargherita

3 × 300 g  (100 g  9,99)3 × 300 g  (100 g  9,99)

89,90
129,90

levnější olevnější o 31%31%

0

Knusperfi let, Knusperfi let, 
ochucený rybí fi letochucený rybí fi let

400 g  (100 g  16,23) různé druhy400 g  (100 g  16,23) různé druhy

64,90
76,90

levnější olevnější o 16%16%

0

Oplatky s čokoládouOplatky s čokoládou
175 g  (100 g  31,37)175 g  (100 g  31,37) různé druhy různé druhy

54,90
59,90

super cenasuper cena

0900

Karbanátky Karbanátky 
Mini karbanátky Mini karbanátky 

500 g  500 g  
(100 g  14,98)(100 g  14,98)

74,90
89,90

levnější olevnější o 17%17%

0

CENOVÁ BOMBA

sklápěcí 
nohy

7stupňové 
nastavení 

výšky 
80 – 130 cm

zploštělé nohy 
pro vysokou stabilitu

stabilní 
kloubové 

bezpečnostní 
výztuhy

extra vysoká 
zatížitelnost
cca 200 kg

zplozpzzzplozpzpploplollplolplolooozpploplozplozplolozpplzpp ozplopl štšššš ěštětěštěštělělštělš ěšš ěšštělštěštěštěělštěltštěštěěltěštětštělšštěštělštělělééééééééééééééééééé
vysoysovysoysoysooysysysy kk

nosníky: 
délka 
68 cm

by Pracovní podpěraPracovní podpěra
• díky sklápěcím nohám se snadno skládá a přepravuje
• robustní nástrojová ocel
• hmotnost cca 5,7 kg
Záruka 3 roky

499,90*
cena za provedení

119,90*
cena za sadu

239,90*
cena za sadu

Těsnění, háčky, nýty, drobné díly 
apod., apod., různé sady v praktickém boxu
Záruka 3 roky

Nástrčné/inbusové klíče, 
různé sady

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Dekorační dlouhodobá lazura, 5 l
• odolná proti povětrnostním vlivům 
a UV záření • pro mnoho jehličnatých 
dřevin a tvrdá dřeva
• prodyšná • objem 5 l vystačí 
na cca 50 m2 (jako nátěr 
v závislosti na podkladu)
(1 l = 79,98)

ořech teak

INSTITUTU PRO LAKY 

A BARVY V MAGDEBURGU

TESTOVÁNO V

www.bau�x-online.com/pruefberichte

399,90*
cena za 5 l

značka pro životní pro

st
ře

dí

Nákupní Nákupní 
koškoš

cca 42 × 29 × 27 cm cca 42 × 29 × 27 cm 
•  stabilní hliníkový rám 

se sklopným uchem
•  nosnost cca 10 kg
•  s nožičkami

299,90*
cena za provedení

NOVÉ

BARVY

ONNO

Rychloupínací / Šroubové 
svěrky  záruka 3 roky

Šroubová svěrka
rozevření 400 mm

cena za provedení/sadu

199,90super cena

yyyyyy
Rychloupínací 
svěrky, 2dílná sada

2× velikost L,
rozevření 
300 mm

Rychloupínací svěrky, 4dílná sada
2× velikost S, rozevření 100 mm
2× velikost M, rozevření 150 mm

Šroubové svěrky, 
3dílná sada 
rozevření 300 mm

NOVINKA

é díly yé dílyé díly 

NOVINKAyyyyyyrůzrůzrůů néné n sasadsaddyyyyyyůznéné ssadyyyyyaaa yyyyyyyasssss dddddddéééééůůůůů dadadadannnnnnnnzzzzůůůůůrůrůr é dadů yyéé yyéér zrůzrůzrůzůznénénén sadsadsadsada yyyyyyy
Klíč s vnitřním 
šestihranem, 
9dílná sada
T10 – T50 nebo
Klíč s vnitřním 
šestihranem, 
9dílná sada 
1,5 – 10 mm

cena za sadu

Klíč s vnitřním 
šestihranem, T rukojeť, 
8dílná sada 
2 – 10 mm nebo
Klíč s vnitřním 
šestihranem, T rukojeť, 
8dílná sada 
T10 – T50

Sada 
háčků 
a oček, 
175 ks

kkémémémm boxboxboxboxboxuuuukkéémémmm xboxboxboxbo uuuu
NSada smršťovacích 

bužírek, 149 ks

Sada 
hadicových 

spon, 
33 ks

Sada háčků, 
138 ks

cena za sadu

Sada těsnicích 
kroužků, 150 ks

k dispozic také: Sada pružin, 238 ks
Sada slepých nýtů, 369 ks

í dlouhodobá lazura,dlouhodobá lazura,dlouhodobá lazura, 555 5 ll5 l
m 
ýchh 

otní pro

st
řeř

dí

díky složení 
šetří místo

pro upínání a roztahování 
obrobků

(bez obsahu)

NOVINKA

palisandr

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENYZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte Pojďte 
pracovat pracovat 

k nám k nám 
– volné – volné 

pozice ZDEpozice ZDE

od čtvrtka 22. května
do neděle 25. května

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C


	NORMA21_s1
	NORMA21_s2
	NORMA21_s3
	NORMA21_s4
	NORMA21_s5
	NORMA21_s6
	NORMA21_s7
	NORMA21_s8

